Verum altera Lotos in uulcanali: quod Romulus constituit ex uictoria de cunis. Ea aequa urbi intelligit ut testis est Massurius. radices eius in foro usq; ad caesaris praefationes municipioq; penetrant. Et ut pergit fuit cu ea Cupressus aequalis aetatis circa supra Neronis principis p[ro]lap[sa] atq; neglecta. Ex hac arbore teste Julio Polluce de uocabulis reg[is] ad Commodu[m] caesare optime coficiunt tibiae. Sane teste Plinio libro. xxii.

Qui lotum arbore tantum putant: Homero auctore argui possunt. Is enim inter herbas subnascetes: deorum uoluptati Lotum primu[m] nominauit.

Lotophagi cu. r. exili & ph. aspirato scribitur: populi sunt libyci: quos quida[m] littora libyae iuxta fyrtes inhabitant: quida[m] uero magis ad austru[m] tendentes usq; ad fluuiu[m] Tritona[m] tendunt. Hi teste Herodo. li. histori. iii. uiuunt ex fructibus arboris loti: qui dulciores sunt dactylis: ex quib[us] etia[m] unu[m] eos coficere dixit. Ad hos teste Homero in odyssea: tepestate maris p[ro]ductus accessit Vlyxes: a quib[us] in sicilia nauigauit.

Lucani cum. c. exili scribitur: populi sunt inter campania[m] & apruti[u]m: siue inter appulos & calabros. Hi teste Plinio lib. iii. naturalis historiae: in sannitibus origine[m] habuerunt.

Lucrinus cum. c. exili scribitur: & est dictio latina denotans lacum campaniae: a lucro deducta. ut uideamus in dictione locrinus.

Luthum p[ro] colore. Et inde luteus thea theum: cum. th. aspirato scribitur. Nam a λυθρον quod est sanguinolentu[m] traductu[m] est. Est enim color rubeus sanguini consimilis. Persius: iam chlamydes regu[m]: iam lutea cauisa captis. & inde luteolus la luz. Virgi. in bucolico: Mollia luteola pingit uaccinia caltha. habetq; primam longa[m]. At cu[m] p[ro] coeno ponit & sorde: absq; aspirato scribitur: & habet prima[m] breue[m]. Iuuenalis in satyra: Credo pudicia: Dum reddit: terra[m]q; luto ferit intestino. Veru[m] & p[ro] colore nonnulli latinum putant: & a luce nomen assumpsisse. Gellius libro. ii. noctiu[m] atticag: Luteus contra ruffus color est dilucidior. unde ei[us] nome[m] quoq; esse factu[m] uidef. Sed magis placet graecu[m] esse: & cu[m] th. aspirato scribitur.

Acarius cum. c. exili & i. latino scribitur: fuit nomen uiri p[ro]p[ri]u[m]: & interpretat[ur] beat[us].

Machaon cum. ch. aspirato scribitur: fuit teste Homero libro. ii. iliados: filius Aesculapii: & frater Polydarii: ut in ea dictione uidebim[us]. Hic ob solertiam medicinae artis cum aliis heroibus graecoru[m] ad troiam e creta conuocatus fuit: a quo Mochaonius deducit. ut Ouidius libro primo de ponto: Utq; machaoniis p[ro]p[ri]us artib[us] heros Lenito medicam uulnere sensit opem.

Maceria cu[m] c. exili & i. latino scribitur: graecu[m] multi esse uolunt: & a μακρην: quod est longu[m] deriuari. Nam parietes sunt ex lapidibus absq; cemento: quibus sepi[us] cofueuit uinea: qui non nisi longi esse possunt.

Machera cu[m] ch. aspirato & a. diphthongo in penultima scribitur: dicitur a nostris sica culter cultell[us] gladi[us]. Iuue. in satyra: Et spes & ratio ait: Nam si pieria quadras tibi null[us] in arca ostendat ames nome[m] uictu[m]q; macherae.

Maccabe[us] cu[m] duplici. c. & i. penultima cu[m] a. diphthongo scribitur: nome[m] est barbagi: sed a graecis sic cofcriptu[m].

Macedonia cu[m] c. exili & absq; aliq[ua] diphthongo scribitur: puincia est in europa a Macedone filio Osiridis teste Diodoro siculo libro historiag. i. cognominata. Hae angustos primit[us] terminos habuit: sed uirtute suorum regu[m] & getis industria subactis finitimis ita ampliata est q[uo]d de ea sic Solin[us] scripserit: Qui edoni olim populi: quae[m] mygdonia erat terra: aut emathi[u]m thessalicu[m]q; erat solu[m]: nu[m]c o[mn]e uniformi uocabulo macedonica res est: factu[m]q; corp[us] unu[m]. Na[m]q; teste Plinio li. iiii. naturalis historiae: centu[m] quinque[m]ginta populos tenuit. Quod sane facit ad auctore[m] quoru[m]da[m] cofcordia[m] qui in eiusmodi puincia describendis discordare uident. At teste Solino macedonia ab oriente praecingit thracius limes: meridiana thessaliae epirotae tenent: ab occidente dardani sunt & illyri. Qua in septentrionem tendit: p[ro]nia paphlagonia protenditur.

Macyberna cum. c. exili & y. graeco scribitur: fuit teste Herodoto urbs sithoniae: ut in ea dictione uidebimus.

Machina cum. ch. aspirato & i. latino scribitur. nam graece dicitur μηχανη: quod apud nos inuentionem indicat. & inde mechanicus cum. e. absq; diphthongo deducitur.

Macrocosmus absq; aliqua aspiratione scribitur. & dicitur a nostris longus mundus. Na[m] cofonitur ex μακρός quod est longus: & κόσμος mundus.

Macrologia similiter absq; aspiratione scribitur: & dicitur longus sermo.

Macrobius similiter scribitur: & dicitur longaeuus. Nam βίος quoq; uita nuncupatur.

Macrochir secunda cum. c. exili: penultima cum. ch. aspirato scribitur: & i. latino. dicitur a nostris longimanus. Nam componitur ex macros: quod est longa: & chir manus.

Maender cum. a. diphthongo scribitur: fluuius est phrygiae. ut Oui. libro. viii. metamorphoseos: Non secus ac liquidis phrygius maender in undis Ludit. & reliqua quae de eodem scribit. & inde Maendrius: qui etia[m] pro nomine proprio ab Herodoto ponitur: & Polycratis amicus.